Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zalacznik Nr 2 do Uchwaly Nr XLV/270/13

Strona 1

. . . . kwoty w
Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 2013 roku. Z,fy
Jednostka Ok_res jii |taczne nakiad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji ac Y| Limit2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 L
. finansowe zobowiagzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 5477 757,70 4903 178,00 0,00 0,00 0,00 5477 756,70
1.a - wydatki biezace 559 728,87 258 012,00 0,00 0,00 0,00 559 728,87
1.b - wydatki majatkowe 4918 028,83 4 645 166,00 0,00 0,00 0,00 4918 027,83
|| B R I T [ iy [l S e e B EELL 5477757,70| 4903 178,00 0,00 0,00 0,00( 5477 756,70
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 559 728,87 258 012,00 0,00 0,00 0,00 559 728,87
Promocja integracji spotecznej - : .
1.1.1.1 | zwigkszenie aktywnosci zawodowej i Gminny Osrodek | 5045 | 2914 230 211,90 75 000,00 0,00 0,00 0,00 230 211,90
. Pomocy Spotecznej
spotecznej do 2014 r.
1.1.1.2 | Przedszkolak to ja - wyréwnamie SOMIANKA 2012 | 2014 329 516,97 183 012,00 0,00 0,00 0,00 329 516,97
1.1.2 - wydatki majatkowe 4918 028,83 4 645 166,00 0,00 0,00 0,00 4918 027,83
Budowa hali sportowej przy szkole w
1.1.2.1 | Woli Mystkowskiej - dostep dzieci i SOMIANKA 2013 | 2014 1716 643,00 1716 643,00 0,00 0,00 0,00 1716 643,00
mftodziezy do uprawiania sportu
Przyspieszenie wzrostu I
1.1.2.2 | konkurencyjno$ci wojewodztwa %‘gze(‘)"’v‘v’lgﬁ("l";’ 2010 | 2014 21219,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 21 219,00
mazowieckiego, przez budowanie

spoteczenstwa informacyjnego i
gospodarki opartej na wiedzy poprzez
stworzenie zinegrowanych baz wiedzy na
Mazowszu - Rozwdj e-ustug




Strona 2

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naklady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit
zobowigzan

1.1.2.3

Rozwdj elektronicznej administracji w
samorzadach wojewddztwa
mazowieckiego wspomagajgcej
niwelowanie dwodzielnosci potencjatu
wojewodztwa - promocja gospodarcza

Wojewddztwo
Mazowieckie

2010

2014

35 404,00

14 840,00

0,00

0,00

0,00

35 403,00

1.1.2.4

Uporzadkowanie gospodarki wodno
Sciekowej na terenie Gminy Somianka Il
etap rozbud. kamal. sanit. z przytacz. w
m. Stare Pludy, Somianka Parcele,
Suwin, Ulasek oraz rozbudowa sieci
wodociggowej z przytaczami w m.
Somianka Parcele, Somianka, Jasienie -
kompleksowe uporzgdkowanie
gospodarki wodno Sciekowej

Zaktad Gospodarki

Komunalnej

2013

2014

1460 000,00

1460 000,00

0,00

0,00

0,00

1460 000,00

1.1.2.5

Zagospodarowanie centrum
miejscowosci Jackowo Gérne poprzez
budowe boiska wielofunkcyjnego oraz
placu zabaw - poprawa wizerunku ,
atrakcyjno$ci turystycznej w
miejscowosci

SOMIANKA

2013

2014

488 532,65

410 131,00

0,00

0,00

0,00

488 532,65

1.1.2.6

Zagospodarowanie centrum
miejscowo$ci Ulasek poprzez budowe
boiska wielofunkcyjnego - poprawa
wizerunku i estetyki miejscowosci

SOMIANKA

2013

2014

656 998,82

543 914,00

0,00

0,00

0,00

656 998,82

1.1.2.7

Zagospodarowanie skweru w centrum
wsi Barcice - Zaspokojenie potrzeb
spotecznych, podniesienie atrakcyjnosci i
poprawa estetyki terenu

SOMIANKA

2013

2014

539 231,36

494 624,00

0,00

0,00

0,00

539 231,36

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.31

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




